ERRATA Nº 01

O Prefeito do Município de São José do Mantimento/MG, no uso de suas atribuições, torna pública a Errata nº 01, do
Concurso Público, Edital nº 001/2024, conforme a seguir:

Art. 01º – Modifica-se o requisito de escolaridade para o cargo de 4. Coordenador do Sistema de Controle Interno, conforme
a seguir:

4.
Coordenador do Sistema
de Controle Interno

Ensino Superior com graduação em
Ciências Contábeis ou Administração
ou Economia ou Direito, em cursos
ou escolas devidamente
reconhecidos pelo Ministério da
Educação, e registro ativo nos
respectivos conselhos de classe

R$100,00 1 0 R$4.071,90 40h

Língua Portuguesa
Conhecimentos Gerais
Conhecimentos
Específicos

Art. 02° - Mantêm-se os demais itens que não tenham sido alterados por esta Errata.

São José do Mantimento/MG, 14 de junho de 2024.

MISAEL HUEBRA KLEM

Prefeito Municipal de São
José do Mantimento